
PDBT GOBIERNOJARAMILLO
17.05 kW 12 de Febrero de 2025

PDBT 261030801596

4,075 kWh $ 17,841

31 4,033 kWh $488

97.26 % BIMESTRE $ 17,353

$107,048.00 MXN $2,925.00 MXN $104,123.00 MXN

550 W 31 86.8 m 2



Propuesta 1 12 de Febrero de 2025 27 de Febrero de 2025

20250007

PDBT GOBIERNOJARAMILLO  

31 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 107,048.00 $ 2,925.00 $ 0.00 $ 104,123.00 $ 104,123.00 $ 104,123.00

2 $ 110,259.44 $ 3,012.75 $ 0.00 $ 107,246.69 $ 107,246.69 $ 211,369.69

3 $ 113,567.22 $ 3,103.13 $ 0.00 $ 110,464.09 $ 110,464.09 $ 321,833.78

4 $ 116,974.24 $ 3,196.23 $ 0.00 $ 113,778.01 $ 113,778.01 $ 435,611.79

5 $ 120,483.47 $ 3,292.11 $ 0.00 $ 117,191.35 $ 117,191.35 $ 552,803.15

6 $ 124,097.97 $ 3,390.88 $ 0.00 $ 120,707.09 $ 120,707.09 $ 673,510.24

7 $ 127,820.91 $ 3,492.60 $ 0.00 $ 124,328.31 $ 124,328.31 $ 797,838.55

8 $ 131,655.54 $ 3,597.38 $ 0.00 $ 128,058.16 $ 128,058.16 $ 925,896.71

9 $ 135,605.20 $ 3,705.30 $ 0.00 $ 131,899.90 $ 131,899.90 $ 1,057,796.61

10 $ 139,673.36 $ 3,816.46 $ 0.00 $ 135,856.90 $ 135,856.90 $ 1,193,653.51

11 $ 143,863.56 $ 3,930.96 $ 0.00 $ 139,932.61 $ 139,932.61 $ 1,333,586.11

12 $ 148,179.47 $ 4,048.88 $ 0.00 $ 144,130.58 $ 144,130.58 $ 1,477,716.69

13 $ 152,624.85 $ 4,170.35 $ 0.00 $ 148,454.50 $ 148,454.50 $ 1,626,171.19

14 $ 157,203.60 $ 4,295.46 $ 0.00 $ 152,908.14 $ 152,908.14 $ 1,779,079.33

15 $ 161,919.70 $ 4,424.32 $ 0.00 $ 157,495.38 $ 157,495.38 $ 1,936,574.71

16 $ 166,777.30 $ 4,557.05 $ 0.00 $ 162,220.24 $ 162,220.24 $ 2,098,794.95

17 $ 171,780.61 $ 4,693.77 $ 0.00 $ 167,086.85 $ 167,086.85 $ 2,265,881.80

18 $ 176,934.03 $ 4,834.58 $ 0.00 $ 172,099.45 $ 172,099.45 $ 2,437,981.25

19 $ 182,242.05 $ 4,979.62 $ 0.00 $ 177,262.44 $ 177,262.44 $ 2,615,243.69

20 $ 187,709.32 $ 5,129.01 $ 0.00 $ 182,580.31 $ 182,580.31 $ 2,797,824.00

21 $ 193,340.60 $ 5,282.88 $ 0.00 $ 188,057.72 $ 188,057.72 $ 2,985,881.72

22 $ 199,140.81 $ 5,441.36 $ 0.00 $ 193,699.45 $ 193,699.45 $ 3,179,581.17

23 $ 205,115.04 $ 5,604.60 $ 0.00 $ 199,510.44 $ 199,510.44 $ 3,379,091.61

24 $ 211,268.49 $ 5,772.74 $ 0.00 $ 205,495.75 $ 205,495.75 $ 3,584,587.36

25 $ 217,606.54 $ 5,945.92 $ 0.00 $ 211,660.62 $ 211,660.62 $ 3,796,247.98



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 4,162.3 4,788.5 4,371.8 4,220.4 3,834.7 4,189.3

Consumo actual 4,726.0 4,205.0 3,690.0 4,205.0 4,726.0 2,898.0


